
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А

П Р О Е К Т   Р І Ш Е Н Н Я

Про передачу  легкових автомобілів зі спільної власності територіальних 
громад сіл, селищ, міст Одеської області у спільну власність 

територіальних громад Одеської області

Відповідно до статей 319, 327 Цивільного кодексу України, статті 43 
Закону України «Про місцеве  самоврядування  в  Україні»,  Закону України 
«Про  передачу  об’єктів  права  державної  та  комунальної  власності», 
враховуючи  Перелік  заходів,  що  фінансуються  за  рахунок  субвенції  з 
державного  бюджету  місцевим  бюджетам  на  здійснення  заходів, 
спрямованих на розвиток системи охорони здоров’я у сільській місцевості 
щодо  забезпечення  службовим  автотранспортом  медичних  працівників 
закладів  охорони  здоров’я,  що  працюють  у  сільській  місцевості, 
затверджений наказом Міністерства регіонального розвитку, будівництва та 
житлово-комунального господарства України від 10 жовтня 2018 року № 267 
із  змінами,  з  урахуванням  згоди  територіальних  громад  та  районних  рад, 
висновків  та  рекомендацій  постійної  комісії  обласної  ради  з  питань 
управління майном спільної  власності  територіальних громад області  та  з 
питань охорони здоров’я та соціальної політики, обласна рада

ВИРІШИЛА: 

1.  Передати  легкові  автомобілі  зі  спільної  власності  територіальних 
громад  сіл,  селищ,  міст  Одеської  області  у  спільну  власність  відповідних 
територіальних  громад  Одеської  області  для  використання  амбулаторіями 
згідно з додатком.   

2.  Управлінню  обласної  ради  з  майнових  відносин  спільно  з 
Департаментом охорони здоров’я Одеської обласної державної адміністрації 
забезпечити передачу-приймання зазначеного у пункті 1 майна відповідно до 
порядку, встановленого чинним законодавством. 

3.  Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  постійні  комісії 
обласної ради з питань управління майном спільної власності територіальних 
громад області та з питань охорони здоров’я та соціальної політики.

Проект  рішення  підготовлено  Департаментом  охорони  здоров`я  Одеської  
облдержадміністрації та внесено головою  обласної державної адміністрації



Додаток
 до рішення обласної  ради                                                                                                            

 від ____ ____________2020 р. 
№___-VII

Перелік легкових автомобілів, що передаються 
зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Одеської області 

до спільної власності територіальних громад Одеської області

№ 
з/п

Юридична особа, у 
власність якої передається 

автомобіль

Комунальний заклад 
охорони здоров’я

Назва та модель 
автотранспортного засобу

Колір
Рік 

випуску
Кількість, 

шт
Сума, з 

ПДВ

1

Балтська міська 
об’єднана територіальна 

громада в особі 
Балтської міської ради

Амбулаторія загальної 
практики сімейної 
медицини по вул. 

Шевченко, буд. 98. в         с. 
Гольма, Балтського району)

Автомобіль легковий 
Renault модель DUSTER 

VIN VF1HJD40063824118

Білий 
лід

2019 1 456900,00

Амбулаторія загальної 
практики сімейної 
медицини по вул. 

Шевченко, буд 106 в       с. 
Обжиле , Балтського 

району)

Автомобіль легковий 
Renault модель DUSTER 

VIN 0063824121

Білий 
лід

2019 1 456900,00

2

Куяльницька об’єднана
територіальна громада в 

особі  Куяльницької 
сільської ради 

Подільського району

Амбулаторії загальної 
практики сімейної 

медицини  по вул. Садова, 
буд.24,                с. 

Новоселівка, Подільського 
району)

Автомобіль легковий 
Renault модель DUSTER 

VIN VF1HJD40163824113

Білий 
лід

2019 1 456900,00

3 Територіальна громада 
сіл, селищ Ізмаїльського 

району

Амбулаторія загальної 
практики - сімейної 

медицини

Автомобіль легковий 
Renault модель DUSTER 

VF1HJD40163824127

Білий 
лід

2019 1 456900,00



Ізмаїльської районної 
ради

по вул. Гагаріна, буд. 33 
с.Матроска, Ізмаїльського 

району)
Амбулаторія загальної 

практики сімейної 
медицини по вул. 

Грушевського, буд. 108, 
с.Саф'яни, Ізмаїльського 

району)

Автомобіль легковий 
Renault модель DUSTER 

VIN VF1HJD40163824130

Білий 
лід

2019 1 456900,00

Амбулаторія загальної 
практики сімейної 
медицини по вул. 

Українська,буд.23, 
с.Ларжанка, Ізмаїльського 

району)

Автомобіль легковий 
Renault модель DUSTER 

VIN VF1HJD40263824119

Білий 
лід

2019 1 456900,00

4

Територіальна громада 
сіл, селищ Лиманського 

району
Лиманської районної 

ради

Амбулаторія загальної 
практики сімейної 
медицини по вул. 

Центральна, буд. 42,
с. Фонтанка, Лиманського 

району)

Автомобіль легковий 
Renault модель DUSTER 

VIN VF1HJD40263824122

Білий 
лід

2019 1 456900,00

Амбулаторія загальної 
практики сімейної 
медицини по вул. 

Гвардійська, буд. 86,  смт. 
Чорноморське Лиманського 

району)

Автомобіль легковий 
Renault модель DUSTER 

VIN VF1HJD40363824114

Білий 
лід

2019 1 456900,00



Амбулаторія загальної 
практики сімейної 
медицини по вул. 

Ярошевської,буд.22,
с. Крижанівка, Лиманського 

району)

Автомобіль легковий 
Renault модель DUSTER 

VIN HJD40363824128

Білий 
лід

2019 1 456900,00

Амбулаторія загальної 
практики сімейної 
медицини по вул. 

Визволення, буд.8,             с. 
Сербка, Лиманського 

району)

Автомобіль легковий 
Renault модель DUSTER 

VIN VF1HJD40363824131

Білий 
лід

2019 1 456900,00

Амбулаторія загальної 
практики сімейної 
медицини по вул. 

Каштанова, буд.33,         с. 
Сичавка, Лиманського 

району)

Автомобіль легковий 
Renault модель DUSTER 

VIN 
VF1HJD40463824123

Білий 
лід

2019 1 456900,00

5

Територіальна громада 
сіл, селищ 

Любашівського району 
Любашівської районної 

ради

Амбулаторія загальної 
практики сімейної 

медицини по вул. Кобися, 
буд. 28,          с.Ясеново 
Друге Любашівського 

району)

Автомобіль легковий 
Renault модель DUSTER 

VIN VF1HJD40463824140

Білий 
лід

2019 1 456900,00

6 Авангардівська 
об’єднана

територіальна громада в 
особі  Авангардівської 

селищної ради 
Овідіопольського 

Амбулаторія загальної 
практики сімейної 

медицини по вул. Шкільна, 
буд.3,              с. 
Новодолинське, 

Овідіопольського району)

Автомобіль легковий 
Renault модель DUSTER 

VIN VF1HJD40563824129

Білий 
лід

2019 1 456900,00



району

7

Територіальна громада 
сіл, селищ Окнянського 

району Окнянської 
районної ради

Амбулаторія загальної 
практики сімейної 
медицини  по вул. 

Больнічна, буд. 2,            с. 
Ставрове Окнянського 

району)

Автомобіль легковий 
Renault модель DUSTER 

VIN VF1HJD40663824124

Білий 
лід

2019 1 456900,00

8

Територіальна громада 
сіл, селищ Саратського 

району  Саратської 
районної ради

Амбулаторія загальної 
практики сімейної 
медицини  по вул. 

Морозова, буд. 68-а, в   с. 
Миколаївка-Новоросійська 

Саратського району)

Автомобіль легковий 
Renault модель DUSTER 

VIN 40563824115

Білий 
лід

2019 1 456900,00

9

Територіальна громада 
сіл, селищ 

Тарутинського району 
Тарутинської районної 

ради

Амбулаторія загальної 
практики сімейної 
медицини по вул. 

Цетральна, буд. 85/Г,  в смт 
Березине,  Тарутинського 

району)

Автомобіль легковий 
Renault модель DUSTER 

VIN VF1HJD40663824074

Білий 
лід

2019 1 456900,00

10

Територіальна громада 
сіл, селищ 

Татарбунарського 
району Татарбунарської 

районної ради

Амбулаторія загальної 
практики сімейної 

медицини  по вул. Верхня, 
буд. 2,                    с. Дивізія, 
Татарбунарського району)

Автомобіль легковий 
Renault модель DUSTER 

VIN 
VF1HJD40X63824112

Білий 
лід

2019 1 456900,00

Амбулаторія загальної 
практики сімейної 
медицини по  вул. 

Перемоги, буд.92а,             с. 
Струмок, Татарбунарського 

району)

Автомобіль легковий 
Renault модель DUSTER 

VIN VF1HJD40763824116

Білий 
лід

2019 1

456900,00



Амбулаторія загальної 
практики сімейної 

медицини за адресою: 
прохід Шкільний, буд.3, 

с. Білолісся, 
Татарбунарського району)

Автомобіль легковий 
Renault модель DUSTER 

VIN VF1HJD40963824117

Білий 
лід

2019 1 456900,00

Амбулаторія загальної 
практики сімейної 

медицини по вул. по вул. 
Миру, буд.1,                   с. 

Дельжилер, 
Татарбунарського району)

Автомобіль легковий 
Renault модель DUSTER 

VIN 
VF1HJD40X63824126

Білий 
лід

2019 1 456900,00

11

Територіальна громада 
Лиманської сільської 

ради Татарбунарського 
району

Амбулаторія загальної 
практики сімейної 

медицини,  по вул. Героїв 
України, буд.33, с. Лиман 
Татарбунарського району)

Автомобіль легковий 
Renault DUSTER 

VIN VF1HJD40663824141

Білий 
лід

2019 1 456900,00

12

Дальницька об’єднана 
територіальна громада в 

особі Дальницької 
сільської ради

Грибівська амбулаторія 
загальної практики сімейної 
медицини за адресою: вул. 

Миру, 22, с. Грибівка, 
Овідіопольський район

Автомобіль легковий 
Renault модель DUSTER 

VIN VF1HJD 
40264316467

Білий 
лід

2019 1 456900,00

Всього: 22



ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА
до проекту рішення Одеської обласної ради

«Про передачу  легкових автомобілів зі спільної власності територіальних 
громад сіл, селищ, міст Одеської області у спільну власність територіальних 

громад Одеської області»

Відповідно до пункту 32 частини 1 та частини 2 статті 43, абзацу 2 пункту 10 
розділу  V Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статті 327 
Цивільного  кодексу  України,  Закону  України  «Про  передачу  об’єктів  права 
державної та комунальної власності», на виконання п. 2 статті 7 Закону України 
«Про підвищення доступності та якості медичного обслуговування у сільській 
місцевості»  та  враховуючи  накази  Міністерства  регіонального  розвитку, 
будівництва та житлово-комунального господарства України від 30  травня  2019 
року № 123 «Про внесення змін до наказу Міністерства регіонального розвитку, 
будівництва та житлово-комунального господарства України від 10 жовтня 2018 
року № 267» та  наказу Міністерства розвитку громад та територій України від 
01.10.2019 року № 224 «Про внесення змін до наказу Міністерства регіонального 
розвитку,  будівництва  та  житлово-комунального  господарства  України  від  10 
жовтня 2018 року № 267», враховуючи Перелік заходів, що фінансуються у 2019 
році  за  рахунок  субвенції  з  державного  бюджету  місцевим  бюджетам  на 
здійснення  заходів,  спрямованих  на  розвиток  системи  охорони  здоров’я  у 
сільській місцевості щодо забезпечення службовим автотранспортом медичних 
працівників комунальних закладів охорони здоров’я, які працюють у сільській 
місцевості,  з  урахуванням  згоди  територіальних  громад  та  районних  рад, 
Департамент  охорони  здоров’я  Одеської  обласної  державної  адміністрації 
ініціює винесення на розгляд сесії Одеської обласної ради питання про передачу 
легкових  автомобілів  зі  спільної  власності  територіальних громад сіл,  селищ, 
міст Одеської області у спільну власність територіальних громад.

В.о. директор                                                          Оксана РОКУНЕЦЬ-СОРОЧАН


